. nariis, Soldariis aliifquc Ligeis 5C Sub-

ditis nofbris pnedidis, ac aliis quibuf-

ciimque quorum intereft in hac pane,

Tenortf Prafemium ,
fub Fide 6: Lige-

antia quibus Nobis tfcnentur, firmiterA. D. i?i:.

in Mandatis quod Vobis in PtRiniflis fa-

ciendis intendant afliftant di auxilicn-

tur, pariformiter Si t^m timiiier ficut

Nobis aiTiflcrcnt Si auxiliarentur fi ibi-

dem pcrfonaliter Sc pnefentes interefie-

mus 5
Volumus enim quod tam Vos

qu^m omnes 5c finguli Ligei 5c Subditi

noftri pnedidi, per vos in forma pra.di-

da Congregati, de omnimodis Forisfa*

duris Dampnis&Pcenalitatibus, in<jui-

bus, pnerextu aliquorum Statutorum

Aduum 6i Proclamationuin, ante hxc
tempora in contrarium inde Adorum
& litorum, ratione PrxmiiTorum, in-

currere aut cadere pofiim aut pofikis,

penitus Exonerati fint & fitis per Pr%-

fentes.

In cujus Scc.

Tefle Rege apud CrojidoH Sexto Die
Augufli.

De Licentia ad Budas
h'

Impetrandas & Deferendas.

A.D.i3t2. E X omnibus , ad quos Sic.

Salutem.

Sciatis quod,

in Statuto, in Parliamento Do-
mini Richardi nuper Rfgit Angtis Se-

cundi poft Conqueftum Progenitoris no-

ihi, apudWimoniam, Anno Regni fui

Sextodecimo tenro^ edito, inter alia Or-

dinatura fuerit Si lUbilitum,

S^d
, p aliquis impetraret vel pra-

fecntm feret fat impetrari vel prefeqai fa-

ceret jn Curia Romana vel alibi aliqaos

Ptoetjftu Sententias Excomunicatiamim

Bullas Iifjirumenta aliave qtuEcumne <put

tangerent Nos Coronam Regalem /eu Reg-

num ntprum, ^ illi qui ea infra Reg-

num neprum deferrent pve ea, reciperent

vel inde Notipeationem feu aliam exeeu-

tionem quameumque. infra idem Regnum
noPrum fem extra facerent^ ipp Notarii^

Procuratores y Manutenentes y Abbattato-

resy Fautores ConpUarii p$$ extra

ProteHionem nofiram ponerentury ^ Ter-

ra/ Tenementa Bona CatalU fua

effent Nobis foritfada , df qu'od Jpp per

Corpora fua attaebiarentury p peffent i/r-

veniriy coram Nobis Concilio noPro
dueereutmr ad Refpondendum ibidem ia

Caphm fnpradiciis
, vel quod Proeeffm

peret contra 'eos per Pra:njunire facias

modo quo ordinatum fuit ia aliis Statu-

tis de Proviponibm & aliis, qui in Alie-

nis Curiis inDerogaiionem Rcr.ALliE NO-
STKM profequuntu rj prout in Statutopra-
diQo plenius continetury

Nos tamen, certis deCaufis Sc Confidc-

rationibus ffKcialitcr Nos moventibus, a.

D

.1512
Conceflimus 5C Licentiam dedimus. Di-

ledis Nobis in Clirifto, Wiliielmo Abba-

ti fb" Conventui Mouaflerii Beat£ Marist

Pjrginis deOffentj juxtoOxoniam in Co-
mitatu cjufdcm Lincolnicnfis Diceexfis,